

正味財産増減計算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

単位(円)

科目	公益目的事業会計		法人会計		合計		増減(A) - (B)
	24年度決算	25年度決算	24年度決算	25年度決算	24年度決算(B)	25年度決算(A)	
I 一般正味財産増減の部							
1. 経常増減の部							
(1) 経常収益							
基本財産運用益	17,420,109	17,410,000			17,420,109	17,410,000	-10,109
受取寄付金	10,000,000	12,000,000			10,000,000	12,000,000	2,000,000
雑収入	2,189	1,823			2,189	1,823	-366
事業費合計	27,422,298	29,411,823			27,422,298	29,411,823	1,989,525
基本財産運用益			4,620,000	4,620,000	4,620,000	4,620,000	0
受取寄付金			0	0	0	0	0
雑収入			0	0	0	0	0
管理費合計			4,620,000	4,620,000	4,620,000	4,620,000	0
経常収益計	27,422,298	29,411,823	4,620,000	4,620,000	32,042,298	34,031,823	1,989,525
(2) 経常費用							
給料手当	3,929,581	3,928,201			3,929,581	3,928,201	-1,380
退職給付	0	0			0	0	0
福利厚生費	1,273,555	1,314,183			1,273,555	1,314,183	40,628
旅費交通費	80,131	79,157			80,131	79,157	-974
通信運搬費	117,972	135,519			117,972	135,519	17,547
消耗什器備品	0	0			0	0	0
消耗品費	70,599	93,378			70,599	93,378	22,779
修繕費	0	0			0	0	0
印刷製本費	1,644,300	1,519,350			1,644,300	1,519,350	-124,950
光熱水料費	0	0			0	0	0
賃借料	110,340	110,340			110,340	110,340	0
保険料	0	0			0	0	0
諸謝金	0	0			0	0	0
租税公課	0	0			0	0	0
助成金	14,300,000	14,500,000			14,300,000	14,500,000	200,000
助成者発表会開催費	4,553,504	4,534,644			4,553,504	4,534,644	-18,860
広告費	3,181,500	3,076,500			3,181,500	3,076,500	-105,000
ウェブ管理費(ホームページ)	165,418	168,636			165,418	168,636	3,218
雑費	82,983	94,484			82,983	94,484	11,501
事業費合計	29,509,883	29,554,392			29,509,883	29,554,392	44,509
役員報酬			185,000	180,000	185,000	180,000	-5,000
給料手当			2,480,828	2,479,957	2,480,828	2,479,957	-871
退職給付			0	0	0	0	0
福利厚生費			804,022	829,672	804,022	829,672	25,650
会議費			167,712	216,040	167,712	216,040	48,328
旅費交通費			50,589	49,973	50,589	49,973	-616
通信運搬費			74,478	85,556	74,478	85,556	11,078
消耗什器備品			0	0	0	0	0
消耗品費			44,570	58,951	44,570	58,951	14,381
修繕費			0	0	0	0	0
印刷製本費			0	0	0	0	0
光熱水料費			0	0	0	0	0
賃借料			69,660	69,660	69,660	69,660	0
保険料			0	0	0	0	0
諸謝金			60,000	65,000	60,000	65,000	5,000
租税公課			35,106	37,818	35,106	37,818	2,712
広告費			0	0	0	0	0
ウェブ管理費(ホームページ)			104,432	106,464	104,432	106,464	2,032
雑費			52,389	59,649	52,389	59,649	7,260
管理費合計			4,128,786	4,238,740	4,128,786	4,238,740	109,954
経常費用計	29,509,883	29,554,392	4,128,786	4,238,740	33,638,669	33,793,132	154,463
評価損益等調整前当期経常増減額	-2,087,585	-142,569	491,214	381,260	-1,596,371	238,691	1,835,062
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-2,087,585	-142,569	491,214	381,260	-1,596,371	238,691	1,835,062
2. 経常外増減の部							
(1) 経常外収益	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用	0	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-2,087,585	-142,569	491,214	381,260	-1,596,371	238,691	1,835,062
一般正味財産期首残高	4,593,200	2,505,615	5,511,941	6,003,155	10,105,141	8,508,770	-1,596,371
一般正味財産期末残高	2,505,615	2,363,046	6,003,155	6,384,415	8,508,770	8,747,461	238,691
II 指定正味財産増減の部							
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	969,000,000	969,000,000	231,000,000	231,000,000	1,200,000,000	1,200,000,000	0
指定正味財産期末残高	969,000,000	969,000,000	231,000,000	231,000,000	1,200,000,000	1,200,000,000	0
III 正味財産期末残高	971,505,615	971,363,046	237,003,155	237,384,415	1,208,508,770	1,208,747,461	238,691